
12 Email: 14october@14october.com

 يجب اأن نبذل اأق�سى الجهود في تهيئة الاأجواء لانعقاد موؤتمر الحوار الوطني الذي �سير�سم معالم اليمن الجديد

الاأحد - 11  نوفمبر 2012م - العدد 15607عبدربه  من�سور هادي - رئي�س الجمهورية

إعلانات

تعلن الهيئة العامة للتأمينات والمعاشات عن رغبتها في تأهيل عدد 
من وكلاء المولدات الكهربائية للقيام بالتأهيل لدخول المناقصة.

التمويل : ذاتي.
ع�ى الوكلاء المتخصصين في المول�دات الكهربائية تقديم المعلومات 

التالية:
1. المؤهلات في مجال المهنة.

2. الوضع الفني والمالي والإداري للشركة.
3. مجال العمل الرئيسي وسنوات الخبرة في توريدات المولدات.

4. مؤهلات الكادر الرئيسي الخاص بالشركة.
5.الجه�ات التي يمك�ن الرجوع إليه�ا للتأكد من تنفي�ذ الأعمال 

السابقة.
علماً بأن آخر موعد لاس�تلام الوثائ�ق وبيانات التأهيل هو الإثنين 
تاري�خ 3 / 12 / 2012م وس�تقوم الهيئة بإش�عار الوكلاء الذين 
تم تأهيلهم )القائمة المختصرة( لدعوتهم لتقديم عروضهم الفنية 

والمالية لاحقاً.
تسلم الوثائق وبيانات التأهيل عى العنوان التالي:

الهيئة العامة للتأمينات والمعاشات
شارع الدائري الشمالي أمام السفارة السعودية

إدارة المشتريات – الدور الثالث
تلفون : 570374.

آخر موعد لتس�ليم المظاريف هو الس�اعة الحادية عشرة من يوم 
السبت الموافق 8 /12/ 2012م.

اإعلان تاأهيل وكيل متخ�ص�ص في مجال المولدات الكهربائية 

اإعـــــلان

تعلن الموؤ�ص�صة العامة للكهرباء للاإخوة الم�صتركين 

اأكتوبر  �صهر  ا�صتهلاك  فواتير  اأ�ــصــدرت  باأنها 

2012م مع المتاأخرات.
وترجو الموؤ�ص�صة من الإخــوة الم�صتركين �صرعة 

الت�صديد وذلك لتتمكن من الوفاء بالتزاماتها تجاه 

الغير وا�صتمرار الخدمة علماً باأنه باإمكان الم�صترك 

ت�صديد المتاأخرات بالتق�صيط .

ويشترط في المتقدمين ما يلي:

1 . البطاقة الضريبية سارية المفعول مع إحضار البطاقة الأصل.

2 . سجل تجاري ساري المفعول مع إحضار البطاقة الأصل.

3 . البطاقة الزكوية سارية المفعول مع إحضار البطاقة الأصل.

4 . بطاقة تأمينية سارية المفعول مع إحضار البطاقة الأصل.

5 . شهادة تسجيل وتصنيف سارية المفعول.

6 . شهادة ضريبة المبيعات.

7 . صورة من شهادة مزاولة المهنة.

- ويشترط لقبول العطاءات أن تقدم في مظروف مختوم بالشمع الأحمر يحتوي عى الآتي:

1 . العطاء مكتوباً في النماذج الخاصة مع الالتزام بكتابة س�عر الوحدة بالأرقام والحروف 

في جدول الكميات.

2 . ضم�ان عطاء بخطابٍ بنكي أو ش�يك مقبول الدفع صال�ح لمدة )90( يوم�ا من تاريخ 

فتح المظاريف بالمبالغ المحددة أعلاه، بحسب أرقام المناقصات.

3 . صورة من الوثائق المذكورة أعلاه.

علم��ا ب�أن آخر موعد لتقديم العطاءات هو صباح يوم 8 / 12 / 2012م، وس�يكون يوم 

فتح المظاريف الس�اعة الحادي�ة عشرة صباح�ا بديوان مدير ع�ام مديرية صيرة في التاريخ 

المحدد أعلاه، ولن ينظر في أي عطاء لا يلتزم بالشروط المذكورة، وس�يتم اس�تبعاده في جلسة 

فتح المظاريف التي ستنعقد بحضور المقاولين أو مندوبيهم.

فعى الإخوة الراغبين في المشاركة في هذه المناقصات التقدم بطلباتهم الخطية خلال أوقات 

الدوام الرسمي إلى ديوان مدير عام مديرية صيرة في مبنى المجلس المحلي.

اإعلان مناق�صات عامة محلية رقم )8 / 9 / 10( لعام 2012م

يعلن المجلس المحلي لمديرية صيرة عن رغبته في إنزال المناقصات العامة التالية:

رسوم وثائق المناقصة اسم وموضوع المناقصةرقم المناقصة

بالريال اليمني

مبلغ الضمان مصدر التمويل

الابتدائي

تاريخ فتح 

المظاريف 

آخر يوم لبيع 

الوثائق

الإعلان

إعادة تأهيل سوق حراج السمك 8 / 2012م

م / صيرة

محلي / من الموارد المحلية 10.000 

المعتمدة في الموازنة السنوية

لأول مرة 28 / 11 / 2012م8 / 12 / 2012م166.696

إعادة تأهيل ورصف بعض طرقات 9 / 2012م

م / صيرة

محلي / من الموارد المحلية 10.000

المعتمدة في الموازنة السنوية

لأول مرة28 / 11 / 2012م8 / 12 / 2012م1.240.918

توريد أجهزة طبية للمجمع 10/ 2012م

الصحي الميدان /القطيع م / صيرة

محلي / من الموارد المحلية 10.000

المعتمدة في الموازنة السنوية

لأول مرة28 / 11 / 2012م8 / 12 / 2012م252.989

يتقدم عمال وموظفو وموظفات مؤسسة )14 أكتوبر( للصحافة والطباعة والنشر 

بصادق العزاء والمواساة القلبية إلى الزميل 

ن�صال عبدالله محمد واإخوانه خالد ووليد وفتحي ون�صري 

وفائز وفهد 

بوفاة المغفور لها بإذن الله تعالى

والدة الأخوين محمد ومجدي
وبهذا المصاب الأليم نسأل العلي القدير أن يتغمدها بواسع رحمته ويسكنها فسيح 

جناته وأن يلهم أهلها وذويها الصبر والسلوان

“ إنا لله وإنا إليه راجعون”

�صقيقتهم

ببالغ الحزن والأسى تتقدم منظمة الحزب 

الاشتراكي اليمني محافظة عدن بكل 

هيئاتها وأعضائها بخالص العزاء وعظيم 

المواساة إلى كل من 

الأخ / مثنى قا�صم عبيد 
سكرتير أول منظمة الحزب مديرية التواهي

بوفاة المغفور لها بإذن الله تعالى

وبهذا المصاب الجلل نسأل الله العلي القدير أن 

يتغمد الفقيدتين بواسع الرحمة والمغفرة 

 “ إنا لله وإنا إليه راجعون”

�صبراً جميلاً

زوجته 

زوجته 

والأخ / عبد الموؤمن علي نا�صر 
عضو سكرتارية منظمة الحزب مديرية المعلا

بوفاة المغفور لها بإذن الله تعالى

ببالغ الحزن والأسى تلقينا نبأ وفاة القاضي

المعزون: القاضي / عياش الصغير الشامي 

– رئيس محكمة استئناف م / لحج

وقضاة وموظفو محكمة استئناف م / 

لحج

البقاء لله

اأحمد مبارك علي المر�صا�ص 

عضو الشعبة المدنية بمحكمة استئناف م / 

لحج في حادث مروري بمحافظة شبوة وهو في 

طريقه إلى محافظة عدن وبهذا المصاب الجلل 

نسأل الله عز وجل أن يتغمد الفقيد بواسع 

رحمته وأن يلهم أهله وذويه الصبر والسلوان 

“ إنا لله وإنا إليه راجعون”

الريادة والتميّز في ن�صر الإعلانات


